
SOFDISTRI
Str. 82
SOFDISTRI – odtahové terminály
2-stupňová filtrace
Aplikace: odtahový vzduch v citlivých provozech, operačních sálech, práškových výrob, P3/P4 laboratoří, veterinárních laboratoří
Typ: odtahový box se dvěma stupni filtrace
Mřížka: perforovaná ocelová mřížka s kolejničkou pro instalaci předfiltru (výška 50 mm) a 2 madly
Maximální průtok vzduchu: 3P6: 300 až 1000 m3/h

6P6: 500 až 2000 m3/h
Konstrukce: galvanizovaná ocel, plně svařené svary, bílý epoxidový nátěr (vypékaný)
Předfiltr: G4-F7 s těsněním, výška 50mm
Koncový filtr: ECOPLEAT F7 (výška 50 mm)

MEGALAM MD H10, H14, U15 (výška 66 mm)
MEGALAM MG H10, H14, U15 (výška 110 mm)

Upevnění filtru: předfiltr: kolejnička, nezávislé na koncovém filtru
koncový filtr: otočné svorky s přítlakem

Montáž: jednoduché svorky pro upevnění mřížky
Připojení: příruba
Poznámka: nutno objednat box, mřížku a filtry

Objednací číslo Název Terminál Rozměry [mm] Hmotnost [kg] Objem [m3]

5515.80.50 Sofdistri 
2 stupně filtrace

terminál 3P6 (nátěr) 697 x 392 x 260 8 0,07

5514.42.07 Sofdistri 
2 stupně filtrace

mřížka 3P6(nátěr) 704 x 399 4,5 0,02

5515.80.51 Sofdistri 
2 stupně filtrace

terminál 6P6 (nátěr) 697 x 697 x 260 10 0,13

5514.43.07 Sofdistri 
2 stupně filtrace

mřížka 6P6(nátěr) 704 x 704 6,5 0,04

jiné rozměry a úpravy dostupné na poptání

                                                          GARIJA  TRADE  s.r.o.                  
                                                                          tř. Generála Píky  3,  613 00  Brno                                                                                                                     www.garija.cz
                                                                          Tel.:/fax : 545 223 423, 546 222 743                                                                               info@garija.cz



SOFDISTRI
Str. 82
SOFDISTRI – odtahové terminály
1-stupňová filtrace
Aplikace: odtahový vzduch 
Typ: odtahový box s jedním stupněm filtrace
Mřížka: perforovaná ocelová mřížka 
Maximální průtok vzduchu: 3P6: 300 až 1000 m3/h

6P6: 500 až 2000 m3/h
Konstrukce: galvanizovaná ocel, plně svařené svary, bílý epoxidový nátěr (vypékaný)
Filtr: G4-F7 s těsněním, výška 50mm
Montáž: jednoduché svorky pro upevnění mřížky
Připojení: příruba
Poznámka: nutno objednat box, mřížku a filtry

Objednací číslo Název Terminál Rozměry [mm] Hmotnost [kg] Objem [m3]
5515.80.44 Sofdistri

1 stupeň filtrace
terminál 3P6 (nátěr) 685 x 340 x 73 7 0,02

5515.80.61 Sofdistri
1 stupeň filtrace

terminál 6P6 (nátěr) 685 x 645 x 73 10 0,03

jiné rozměry a úpravy dostupné na poptání

                                                          GARIJA  TRADE  s.r.o.                  
                                                                          tř. Generála Píky  3,  613 00  Brno                                                                                                                     www.garija.cz
                                                                          Tel.:/fax : 545 223 423, 546 222 743                                                                               info@garija.cz



SOFDISTRI
Str. 83
SOFDISTRI – přívodní terminály
MŘÍŽKY
Aplikace: čisté prostory s turbulentním prouděním vzduchu, třída čistoty 10.000 až 100.000, operační sály
Mřížka: měkká ocel s epoxidovým, tepelně upraveným nátěrem

4D: rozptýlení do 4 směrů
H: výřivka

Maximální průtok vzduchu: H (typ 6P6): 500 až 1000 m3/h
4D (typ 6P6): 1000 až 2000 m3/h

Objednací číslo Název Typ [mm] Hmotnost [kg] Objem [m3]
5513.05.03 Sofdistri mřížka 4D 3P6 (nátěr) 724 x 724 4,5 0,02
5513.06.03 Sofdistri mřížka H 6P6 (nátěr) 704 x 704 4,5 0,4

jiné rozměry a úpravy dostupné na poptání

TERMINÁLY
Aplikace: čisté prostory s turbulentním prouděním vzduchu, třída čistoty 10.000 až 100.000, operační sály
Typ: terminál pro HEPA/ULPA filtry
Konstrukce: galvanizovaná ocel, plně svařené svary, bílý epoxidový nátěr (vypékaný)
Typ filtru: MEGALAM MDA (výška 66 mm), MEGALAM MXA (v. 90 mm), MEGALAM MGA (v. 110 mm) 
Upevnění filtru: otočné svorky s přítlakem
Připojení: hrdlo průměr 315 mm na vrchní straně
Maximální průtok vzduchu: H 6P6: 500 až 1000 m3/h

4D 6P6: 1000 až 2000 m3/h

Objednací číslo Název Typ Rozměry [mm] Hmotnost [kg] Objem [m3]
5507.03.60 Sofdistri terminál terminál 6P6 (nátěr) 717 x 717 x 315 14 0,20

jiné rozměry a úpravy dostupné na poptání

                                                          GARIJA  TRADE  s.r.o.                  
                                                                          tř. Generála Píky  3,  613 00  Brno                                                                                                                     www.garija.cz
                                                                          Tel.:/fax : 545 223 423, 546 222 743                                                                               info@garija.cz



SOFDISTRI
Str. 84
SOFDISRTI – terminály z polyesterové pryskyřice
Aplikace: čisté prostory v nemocnicích, farmacie, potravinářský průmysl 
Typ: terminál pro HEPA/ULPA filtry
Konstrukce: lisovaná vrstva polyesterové pryskyřice
Filtr: MEGALAM MDA (výška 66mm), MEGALAM MDLA (výška 66 mm)
Upevnění filtru: otočné svorky s přítlakem, snadná výměna filtru
Připojení: hrdlo na vrchní straně

Objednací číslo Název Terminál Rozměry [mm] Pro rozměr filtru (VxŠ) [mm] Hmotnost [kg] Objem [m3]
5516.01.00 Sofdistri Polyester terminál 3P6 

(polyester)
697 x 392 x 250 610 x 305 x 66 6 0,11

5516.02.00 Sofdistri Polyester terminál 6P6
(polyester)

697 x 697 x 250 610 x 610 x 66 8 0,18

5516.03.00 Sofdistri Polyester terminál 9P6 
(polyester)

697 x 1002 x 250 610 x 915 x 66 12 0,25

5516.04.00 Sofdistri Polyester terminál 12P6
(polyester)

697 x 1307 x 250 610 x 1220 x 66 17 0,33

                                                          GARIJA  TRADE  s.r.o.                  
                                                                          tř. Generála Píky  3,  613 00  Brno                                                                                                                     www.garija.cz
                                                                          Tel.:/fax : 545 223 423, 546 222 743                                                                               info@garija.cz



SOFDISTRI
Str. 85
SOFDISTRI - terminály
Standardní provedení
Aplikace: čisté prostory 
Typ: terminál pro HEPA/ULPA filtry
Upevnění: přizpůsobeno k uchycení k nosné ocelové konstrukci 
Konstrukce: galvanizovaná ocel, plně svařené svary, bílý epoxidový nátěr (vypékaný)
Filtr: MEGALAM MD (HEPA a ULPA) 
Upevnění filtru: otočné svorky s přítlakem, snadná výměna filtru
Připojení: vrchní nebo boční
Poznámka: nutno objednat box, mřížku a filtry

Objednací číslo Název Terminál Rozměr [mm] Pro rozměr filtru (VxŠ) [mm] Hmotnost [kg] Objem [m3]
5507.01.50 Sofdistri (vrchní připojení) terminál 3P3 (vrchní připojení) 392 x 392 x 240 305 x 305 x 66 10 0,06

5507.02.50 Sofdistri (vrchní připojení) terminál 3P6 (vrchní připojení) 697 x 392 x 240 610 x 305 x 66 15 0,11

5507.03.50 Sofdistri (vrchní připojení) terminál 6P6 (vrchní připojení) 697 x 697 x 240 610 x 610 x 66 21 0,18

5507.04.50 Sofdistri (vrchní připojení) terminál 9P6 (vrchní připojení) 697 x 1002 x 240 610 x 915 x 66 28 0,25

5507.05.50 Sofdistri (vrchní připojení) terminál 12P6 (vrchní připojení) 697 x 1307 x 240 610 x 1220 x 66 37 0,36

5507.01.12 Sofdistri (boční připojení) terminál 3P3 (boční připojení) 392 x 392 x 300 305 x 305 x 66 12 0,06

5507.02.18 Sofdistri (boční připojení) terminál 3P6 (boční připojení) 697 x 392 x 300 610 x 305 x 66 17 0,11

5507.03.41 Sofdistri (boční připojení) terminál 6P6 (boční připojení) 697 x 697 x 390 610 x 610 x 66 24 0,18

5507.04.19 Sofdistri (boční připojení) terminál 9P6 (boční připojení) 697 x 1002 x 455 610 x 915 x 66 35 0,25

5507.05.52 Sofdistri (boční připojení) terminál 12P6 (boční připojení) 697 x 1307 x 455 610 x 1220 x 66 45 0,36
jiné rozměry a úpravy dostupné na poptání

                                                          GARIJA  TRADE  s.r.o.                  
                                                                          tř. Generála Píky  3,  613 00  Brno                                                                                                                     www.garija.cz
                                                                          Tel.:/fax : 545 223 423, 546 222 743                                                                               info@garija.cz



SOFDISTRI
Str. 85
SOFDISTRI - terminály

Provedení s     přírubou  
Aplikace: čisté prostory 
Typ: terminál pro HEPA/ULPA filtry
Konstrukce: galvanizovaná ocel, plně svařené svary, bílý epoxidový nátěr (vypékaný)
Filtr: MEGALAM MD (HEPA a ULPA) 
Upevnění filtru: otočné svorky s přítlakem, snadná výměna filtru
Připojení: příruba
Poznámka: nutno objednat box, mřížku a filtry

Objednací číslo Název Terminál Rozměry [mm] Pro rozměr filtru (VxŠ) [mm] Hmotnost [kg] Objem [m3]
5507.50.10 Sofdistri (s přírubou) terminál 3P6 (s přírubou) 697 x 392 x 150 610 x 305 x 66 9 0,05

5507.55.10 Sofdistri (s přírubou) terminál 6P6 (s přírubou) 697 x 697 x 150 610 x 610 x 66 15 0,101

jiné rozměry a úpravy dostupné na poptání

                                                          GARIJA  TRADE  s.r.o.                  
                                                                          tř. Generála Píky  3,  613 00  Brno                                                                                                                     www.garija.cz
                                                                          Tel.:/fax : 545 223 423, 546 222 743                                                                               info@garija.cz



SOFDISTRI
Str.86
SOFDISTRI – mřížky a difuzery

Difuzer s     nastavitelnými lamelami  
Aplikace: čisté prostory s turbulentním prouděním vzduchu
Typ: nastavitelný difuzér
Konstrukce: nastavitelné hliníkové lamely
Upevnění: šroubové spojení

Objednací číslo Typ Model Pro rozměr filtru (VxŠ) [mm] Hmotnost [kg] Objem [m3]
5513.82.00 Sofdistri mřížka A: nastavitelná 610 x 305 1,8 0,01
5513.83.00 Sofdistri mřížka A: nastavitelná 610 x 610 3,6 0,01
5513.84.00 Sofdistri mřížka A: nastavitelná 610 x 915 5,4 0,02
5513.85.00 Sofdistri mřížka A: nastavitelná 610 x 1220 7,2 0,02

Difuzér s     perforovaným plechem  
Aplikace: čisté prostory s turbulentním prouděním vzduchu
Typ: difuzér s perforovaným plechem
Konstrukce: měkká ocel s nátěrem, RP: plech s přesahem, D: plech zarovnaný
Upevnění: šroubové spojení
Poznámka: průchodnost RP: 45%, průchodnost D: 35%

Objednací číslo Typ Model Pro rozměr filtru (VxŠ) [mm] Hmotnost [kg] Objem [m3]
5514.41.00 Sofdistri mřížka RP 305 x 305 2,1 0,01
5514.42.00 Sofdistri mřížka RP 610 x 305 3,5 0,01
5514.43.00 Sofdistri mřížka RP 610 x 610 5,6 0,01
5514.44.00 Sofdistri mřížka RP 915 x 610 7,8 0,02
5514.45.00 Sofdistri mřížka RP 1220 x 610 9,9 0,02
5514.22.00 Sofdistri mřížka D 610 x 305 1,7 0,01
5514.23.00 Sofdistri mřížka D 610 x 610 3,3 0,01
5514.24.00 Sofdistri mřížka D 915 x 610 5,0 0,02
5514.25.00 Sofdistri mřížka D 1220 x 610 6,6 0,02

                                                          GARIJA  TRADE  s.r.o.                  
                                                                          tř. Generála Píky  3,  613 00  Brno                                                                                                                     www.garija.cz
                                                                          Tel.:/fax : 545 223 423, 546 222 743                                                                               info@garija.cz


